

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím)

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si Vás požádat na základě zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí následujících informací:

1. Jméno a příjmení všech náměstků, poradců, ředitelů odborů a vedoucích úseků ministerstva, a to od 1.1. 2000 do 31.12.2000 včetně. U každé této osoby žádám o datum nástupu a odchodu z této funkce, a to v elektronickém formátu ve strojově čitelné podobě (například ve formátu .xls).
2. Seznam sekcí, odborů a úseků ministerstva od 1.1.2000 do 31.12.2000 včetně, a to tak, aby z tohoto seznamu byl patrný vztah podřízenosti a nadřazenosti těchto organizačních jednotek, a to v elektronickém formátu ve strojově čitelné podobě (například ve formátu .xls).

Uvedené informace zašlete, prosím, elektronickou formou v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí této žádosti na e-mailovou adresu vanda.koleckova@gmail.com nebo zveřejněte na internetových stránkách úřadu a zašlete mi na daný email internetovou adresu, kde se dané informace nacházejí.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

Datum podání: 3.2.2013

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 18. února 2013 15:59  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j. 3725/2013  
**Podepsáno:** Romana.Voriskova@mmr.cz

Vážená paní [REDACTED]

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 4.2.2013 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 3725/2013, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o informace, týkající se seznamu vedoucích pracovníků a organizační struktury ministerstva pro místní rozvoj za období od 1.1.2000 do 31.12.2000 včetně.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že ministerstvo pro místní rozvoj, odbor personální, nedisponuje příslušnou evidencí v požadované struktuře dle jednotlivých zaměstnanců (útvary).

K Vašemu požadavku Vám ministerstvo ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ dále podává doprovodnou informaci, že v dané věci ministerstvo pro místní rozvoj Vámi požadované informace nemá k dispozici, a proto je nelze předat. V případě doprovodné informace se v daném případě jedná o zvláštní způsob vyřízení žádosti podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy podstatou poskytované informace je sdělení o neexistenci požadované informace (neexistenci požadovaného dokumentu), tedy doprovodné informace ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ. Protože se nejedná o odmítnutí žádosti (žádost je věcně vyřízena, nedochází k jejímu odepření), není nutné vydávat formální rozhodnutí o odmítnutí žádosti podle § 15 InfZ.

S přáním pěkného dne

Mgr. Romana Voříšková  
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1  
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)  
[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)